CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAPORA-MG

Avenida Rodolfo Mallard, nº 331, Centro, Pirapora-MG, CEP: 39.270-074

MEMORANDO Nº 008/2021

Presidência da Câmara Municipal de Pirapora-MG

Dispõe sobre o cancelamento da sessão pública do

Pregão Presencial nº 001/2021, agendada para o dia

06/04/2021 e dá outras disposições.

A Câmara Municipal de Pirapora, neste ato representada pelo

seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e

considerando as disposições do Decreto imposto pelo Estado

de Minas Gerais, em relação às medidas para contenção da

pandemia do COVID-19, que inclusive incluiu o Município de

Pirapora-MG na onda roxa até o dia 11/04/2021, proibindo as

reuniões presenciais de qualquer espécie, DETERMINA o

cancelamento da Sessão Pública do Pregão Presencial nº

001/2021 anteriormente agendada para o dia 06/04/2021.

A nova data para a sessão será 14/04/2021 às 09:00h.

Sem mais para o momento, remeto a presente determinação

para a Comissão Permanente de Licitações para registro,

autuação e publicação. Sobrevindo novo Decreto restritivo,

volvam-me os autos para nova deliberação.

Pirapora-MG, 05 de abril de 2021.

KLEBSON ANDRÉ VIANA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Pirapora-MG